
UCHWAŁA NR XL/441/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntowej położonej 
w obrębie Minkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2013r. poz. 594) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości działki nr 331/7 o powierzchni 0,0097 
ha, stanowiącej własność osoby fizycznej, zapisanej w księdze wieczystej KW GD2W/00009568/6 w Sądzie 
Rejonowym w Wejherowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych w Pucku, z przeznaczeniem pod 
przepompownię ścieków oznaczonej jako PC1-14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: A60D81FE-81D9-46C0-8277-01266D1D4708. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 331/7 o powierzchni 0,0097 ha, położona w obrębie Minkowice niezbędna jest pod budowę 
przepompowni ścieków PC1-14, w związku z planowaną inwestycją, tj. budową sieci kanalizacji sanitarnej 
wraz z przyłączami do poszczególnych zabudowań, przepompowni ścieków, przewodów tłocznych, 
doprowadzenia wody i zasilania energetycznego do przepompowni ścieków – w miejscowości Lisewo 
i Robakowski Młyn, gm. Krokowa. 

Mając na uwadze powyższe uchwała jest w pełni uzasadniona.

Id: A60D81FE-81D9-46C0-8277-01266D1D4708. Podpisany Strona 1




